
4月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



4月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

令和７年度千葉労
働局で使用するＰＰ
Ｃ用紙購入単価契
約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

株式会社シューエイ商
行
千葉市中央区亀井町4-
15

8040001003263 一般競争入札 21,458,277 18,178,133 84.7%
単価契約
「２者」

令和７年度千葉労
働局管内各施設に
おける清掃業務委
託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

有限会社総合ビルメン
テナンス
我孫子市南新木4-23-
2-103

1040002096420 一般競争入札 20,705,282 13,178,000 63.6%

連名契約
当局分担額
12,227,688円
「２者」

令和７年度千葉労
働局管内各施設で
使用する事務用品
年間購入単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
有限会社カンダ事務機
千葉県千葉市緑区誉田
町2-21

8040002002850 一般競争入札 24,728,899 17,762,215 71.8%
単価契約
「３者」

令和７年度 宅配便
配達業務委託契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
佐川急便株式会社東関
東支店
船橋市潮見町42-5

8130001000053 一般競争入札 3,190,048 2,186,822 68.6%
単価契約
「２者」

令和７年度千葉労
働局管内各施設で
使用するキヤノン
製電子複写機の年
間保守単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
京葉事務器株式会社
千葉市中央区旭町17-1

5040001002136 一般競争入札 11,284,640 10,354,251 91.8%
単価契約
「１者」

令和７年度千葉公
共職業安定所合同
庁舎駐車場等警備
業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

株式会社ノア・ビルサー
ビス
北海道帯広市西十一条
南18－1

4460101001368 一般競争入札 24,252,980 19,615,200 80.9%

連名契約
当局分担額
17,889,630円
「３者」

令和７年度千葉労
働局管内各施設で
使用するリコー製
電子複写機の年間
保守単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

リコージャパン株式会社
デジタルサービス営業
本部千葉支社
千葉市中央区新町24-9

1010001110829 一般競争入札 3,406,418 2,900,409 85.1%
単価契約
「１者」

令和７年度空調機
械設備保守点検業
務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
株式会社THD
千葉市花見川区千種町
196‐36

9070001035575 一般競争入札 8,528,659 7,150,000 83.8%

連名契約
当局分担額
6,630,250円
「２者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

備考
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

様式２－３



4月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

令和７年度 自家用
電気工作物保守点
検業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
株式会社アークス
兵庫県神戸市須磨区妙
法寺字高取山1-77

6140001033392 一般競争入札 3,571,049 2,468,400 69.1%

連名契約
当局分担額
2,018,948円
「２者」

令和７年度松戸公
共職業安定所野田
出張所駐車場等警
備業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
関東警備保障株式会社
東京都大田区山王2-1-
5

1010801002531 一般競争入札 5,970,333 4,378,000 73.3% 「１者」

令和７年度千葉労
働局が保有する官
用車の継続検査・
定期点検及び整備
等単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

千葉日産自動車株式会
社
千葉市中央区本千葉町
9-21

9040001008253 一般競争入札 3,699,471 3,422,793 92.5%
単価契約
「１者」

令和７年度建物環
境衛生維持管理業
務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
ベストビルサービス株式
会社
松戸市三ケ月1512

8040001036775 一般競争入札 4,111,971 3,482,600 84.7%

連名契約
当局分担額
3,135,036円
「８者」

令和７年度千葉労
働局管内各施設に
おける文書保管業
務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
株式会社キーペックス
千葉市中央区中央港2-
4-4

2040001001603 一般競争入札 17,833,913 7,616,708 42.7%
単価契約
「１者」

令和７年度千葉労
働局所有管理庁舎
機械警備業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前1-
5-1

6011001035920 一般競争入札 5,386,583 5,195,520 96.5%

連名契約
当局分担額
4,920,862円
「１者」

令和７年度トナー
カートリッジ等購入
単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田
3275－12

3012301002860 一般競争入札 5,175,134 5,059,428 97.8%
単価契約
「１者」

令和７年度印刷機
消耗品（エプソン
製）購入単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

シンユービジネス株式会
社
千葉市中央区都町1-
34-1

6040001003331 一般競争入札 9,406,725 9,310,505 99.0%
単価契約
「１者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式２－３



4月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

令和７年度プリン
ター等消耗品（富
士フイルム製）購入
単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
株式会社ティーエス・
コーポレーション
兵庫県川西市栄町12-1

1140001080605 一般競争入札 5,649,644 5,227,013 92.5%
単価契約
「２者」

令和７年度若年者
地域連携事業委託
契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

株式会社東京リーガル
マインド
東京都千代田区神田三
崎町2-2-12

2010001093321
一般競争入札（総
合評価落札方式）

25,857,958 24,826,789 96.0% 「２者」

令和７年度医療労
務管理支援事業委
託契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

株式会社タスクールＰｌｕ
ｓ
愛知県名古屋市千種区
千種通7-25-1

5180001115849
一般競争入札（総
合評価落札方式）

25,355,671 17,461,246 68.9% 「２者」

令和７年度介護分
野における人材確
保のための雇用管
理改善推進事業委
託契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

公益財団法人　介護労
働安定センター
東京都荒川区荒川7-
50-9

8011505001433
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,406,478 7,316,508 77.8% 公財 国認定 ２者 「２者」

令和７年度就職支
援セミナー事業委
託契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

株式会社東京リーガル
マインド
東京都千代田区神田三
崎町2-2-12

2010001093321 一般競争入札 9,911,686 8,288,251 83.6% 「１者」

令和７年度 千葉労
働局管内10施設で
使用する電気の供
給契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

スマートエコエナジー株
式会社
東京都中央区京橋2-
16-1

8010001196093 一般競争入札 33,099,020 26,137,953 79.0%
単価契約
「３者」

令和７・８年度地域
若者サポートス
テーション事業委
託契約（市川・浦安
地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
企業組合We need
市川市国分2-4-21

4040005020127
一般競争入札（総
合評価落札方式）

59,139,640 55,940,084 94.6% 「１者」

令和７・８年度地域
若者サポートス
テーション事業委
託契約（柏地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

特定非営利活動法人
キャリアデザイン研究所
柏市柏3-1-9 丹羽ﾋﾞﾙ
305号

3040005014154
一般競争入札（総
合評価落札方式）

70,344,612 68,333,100 97.1% 「１者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
物品役務等の名称
及び数量

様式２－３



4月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

令和７・８年度地域
若者サポートス
テーション事業委
託契約（千葉南部
地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
株式会社IBジャパン
船橋市浜町2-2-7

6040001023957
一般競争入札（総
合評価落札方式）

41,215,770 41,140,000 99.8% 「１者」

令和７・８年度地域
若者サポートス
テーション事業委
託契約（船橋地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
一般社団法人飛翔
茨城県神栖市矢田部
12630

8050005011749
一般競争入札（総
合評価落札方式）

70,349,014 54,745,085 77.8% 「２者」

令和７・８年度地域
若者サポートス
テーション事業委
託契約（松戸地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日

特定非営利活動法人
キャリアデザイン研究所
柏市柏3-1-9 丹羽ﾋﾞﾙ
305号

3040005014154
一般競争入札（総
合評価落札方式）

51,598,876 51,035,654 99.9% 「２者」

令和７・８年度地域
若者サポートス
テーション事業委
託契約（千葉地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
近江　謙一
千葉市中央区中央
4-11-1

令和7年4月1日
一般社団法人飛翔
茨城県神栖市矢田部
12630

8050005011749
一般競争入札（総
合評価落札方式）

51,600,886 43,893,894 85.1% 「２者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式２－３


